Р Е Ш Е Н И Е

26  июня  2020 года                                                                                № 101/2-4
г. Уфа

О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

при проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020

года № 250/1840-7, с изменением, внесенным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 19 июня 2020 года №

253/1871-7),  и  Инструкцией по организации единого порядка установления

итогов общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 июня

2020 года № 251/1854-7, территориальная избирательная комиссия

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

решила:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы»

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:

- Хисматуллин Оливер Юрьевич - член территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, член группы;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

- Родосская Татьяна Андреевна  - член территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, член группы;

Хакимов Рафаэль Тагирович - член территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, член группы.

Минниахматов Ильдар Фанилович - член территориальной

избирательной комиссии Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, член группы.

2. Членам группы контроля избрать из своего состава руководителя

группы контроля.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  Р.Ф. Хасанова.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                   Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                   Т.И. Шепелева